Финансовое управление администрации
Пышминского городского округа

Приказ
[bookmark: _GoBack]от 09.07.2024 года                                                                                             № 37

пгт. Пышма
О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского городского округа

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:
1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 21.12.2023 № 77 "О введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 23.01.2024 № 5, от 13.02.2024 № 8, от 07.03.2024 № 11, от 19.03.2024 № 15, от 15.04.2024 № 19, от 24.04.2024 № 23, от 03.05.2024 № 24, от 27.05.2024 № 26, от 30.05.2024 № 28, от 04.06.2024 № 30 следующие изменения:
1) дополнить строками 81, 82 следующего содержания:
	81
	901.2.534
	Техническое перевооружение здания котельной: с. Четкарино, ул. Первомайская, д.27

	82
	2455990X258350000000
	Субсидии на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ (подготовлены проекты межевания земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей, находящихся в собственности муниципальных образований)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления
администрации Пышминского городского округа                       Л.Г. Рахимова